§. 4. Et insuper vos, vestraque beneficia, & officia Ecclesiastica quæcumque, quocumque, & qualia-

Umina Familiarum, et quæ communi Privilegio subiacent.

Notarios

Comites, Equites, & milites.

Notas coram ab omnibus

cumque, illorum fructus, res, & jura ubicumque locorum, Regnorum, & Provinciarum, necnon in Urbe, Civitatibus, Terris, & locis eodem Romano Ecclesie mediate, vel immediate subiectis consistantibus, pradia, domos, possessiones, & bona patrimonialia, aliaque temporalia, mobilia, & immobilia, ac se moventia, necnon redditus, & jura presentia, & futura, cujuscumque qualitatis, quantitatis, & naturae, & casibus, etiam annui valoris fructus, redditus, & proventus hujusmodi sint, vel fuerint, ac etiam quaecumque à vobis vendenda, ac pro vestris, & familiarum vestrarum usus emenda, ab omnibus, & quibuscumque decimis, quarantis, & dimidiis partibus, subfidiiis, etiam charitativis, necnon vectigalibus, portoriis, tributis, datis, pedagogis, collectis, & quocumque alio nomine nuncupatis angaris, parangaris, ceterisque oneribus, & contributionibus, tam urbanis, quam rusticis, ordinariis, & extraordinariis, realibus, personalibus, & mixtis, etiam oneribus munitionum, moenium, & pontium, portarum, & moliturarum, & mercium cujuscumque generis transitus, seu passus, & vestrarum, etiam in aliud territorium, seu Provinciam terra, mari, & flumine, necnon equorum mortuorum, stabulationum militum, institutionis Seminarium Ecclesiasticum, aut quacumque alia, quantumvis gravi, & gravissima causa (pro subventionem contra Infideles dumtaxat excepta) nunc, & pro tempore impositis, ita quod vos, & quilibet vestrum nihil omnino horum, aut aliorum similibus subire teneamini, nec per Camerae Apostolicae, aut alios Commillarios, seu vectigalium, & tributorum hujusmodi redemptores, conductores, & exactores quocumque privilegio, exemptione, & facultate sussultos, alias quam ut praefertur, valeatis coartari (quandiu servitiis nostris insisteritis dumtaxat) eximimus, & liberamus.

*Suppressione
dentia dis-
pungat.*

§. 5. Ad hæc vobiscum, & cum quolibet vestrum respectivè, ut quaecumque duo dissimilia, vel simplicia similia sub singulis tribus textis quorumcumque trium Cathedralium, etiam Metropolitanarum, aut aliarum, etiam Collegiatarum Ecclesiarum consentientia, etiam si upum ex illis omnibus cum cura, aut dignitas, etiam major, & principalis, Canonatus, & Præbenda, personatus, administratio, vel officium fuerit, & ad dignitatem, personatum, administrationem, vel officium hujusmodi consueverit quis per electionem assummi, eique cura etiam jurisdictionalis immineat animarum, si alicui vestrum alias canonicè conferantur, aut quisque vestrum eligatur, presentetur, aut alias assumatur ad illa, & instituantur in eis, recipere, & dummodò illa omnia (uno excepto) personalem residentiam non requirant, insimul quoad vixeritis retinere, necnon etiam quandiu Nobis inservieritis tantum in beneficiis Ecclesiasticis, etiam curatis, non tamen Parochialibus, nec curatis cura animarum Parochianorum, per vos pro tempore respectivè obtentis, etiam de jure, statuto, fundatione, vel privilegio personalem residentiam requirentibus, etiam si dignitates in Cathedralibus, etiam in Metropolitanis majores, ac Collegiatis Ecclesiis hujusmodi principales fuerint, personaliter residere non teneamini, nec ad id per locorum Ordinarios, aut Ecclesiarum earumdem Capitula, seu quosvis alios ad residendum interim in illis invitari compelli possitis, omnesque & singulos vestrorum beneficiorum obtentorum fructus, redditus, & proventus durante servicio praedicto, cum ea integritate (distributionibus quotidianis dumtaxat exceptis) cum qua illos perciperetis, si in eisdem Ecclesiis, sive locis personaliter resideretis, percipere, & habere, & legare.